



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**DANALIEN AALBORG APS**

**C/O HAUGAARD BRAAD EA APS, SKIBBROGADE 3, 3., 9000 AALBORG**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 25. februar 2022

---

Jacob Frederik Christensen

**CVR-NR. 37 31 95 54**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Danalien Aalborg ApS c/o Haugaard Braad EA ApS Skibbrogade 3, 3. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 37 31 95 54 Stiftet: 22. december 2015 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jacob Frederik Christensen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Nykredit Bank A/S Tankedraget 25 9000 Aalborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af bolig- og erhvervslejemål.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 1.555 tkr. og anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>4.034.155</b>	<b>3.530.457</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		-1.100.000	5.981.789
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>2.934.155</b>	<b>9.512.246</b>
Andre finansielle omkostninger.....	1	-962.297	-1.021.640
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>1.971.858</b>	<b>8.490.606</b>
Skat af årets resultat.....	2	-416.525	-1.832.041
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>1.555.333</b>	<b>6.658.565</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		1.555.333	6.658.565
<b>I ALT</b> .....		<b>1.555.333</b>	<b>6.658.565</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Investeringsejendomme.....		107.400.000	108.500.000
Materielle anlægsaktiver.....	3	107.400.000	108.500.000
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>107.400.000</b>	<b>108.500.000</b>
Andre tilgodehavender.....		124.056	18.285
Periodeafgrænsningsposter.....		0	93.782
Tilgodehavender.....		124.056	112.067
Likvide beholdninger.....		5.344.287	2.060.501
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>5.468.343</b>	<b>2.172.568</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>112.868.343</b>	<b>110.672.568</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		22.230.196	20.674.863
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>22.280.196</b>	<b>20.724.863</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		6.659.343	6.693.525
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE.....</b>		<b>6.659.343</b>	<b>6.693.525</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		58.500.000	58.500.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	58.500.000	58.500.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		202.712	364.360
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		23.331.101	22.836.778
Selskabsskat.....		450.707	37.460
Anden gæld.....		1.291.586	1.427.440
Periodeafgrænsningsposter.....		152.698	88.142
Kortfristede gældsforpligtelser.....		25.428.804	24.754.180
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>83.928.804</b>	<b>83.254.180</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>112.868.343</b>	<b>110.672.568</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	50.000	20.674.863	20.724.863
Forslag til resultatdisponering.....		1.555.333	1.555.333
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>50.000</b>	<b>22.230.196</b>	<b>22.280.196</b>

## NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>1</b>	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	456.861	507.228		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	505.436	514.412		
	<b>962.297</b>	<b>1.021.640</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	450.707	37.460		
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	-35.892		
Regulering af udskudt skat.....	-34.182	1.830.473		
	<b>416.525</b>	<b>1.832.041</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>	
		Investerings- ejendomme		
Kostpris 1. januar 2021.....		83.962.475		
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b>		<b>83.962.475</b>		
Værdireguleringer til dagsværdi 1. januar 2021.....		24.537.525		
Årets værdireguleringer.....		-1.100.000		
<b>Værdireguleringer til dagsværdi 31. december 2021.....</b>		<b>23.437.525</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>		<b>107.400.000</b>		
Under materielle anlægsaktiver indgår investeringsejendomme målt til dagsværdi med følgende beløb:		Udlejnings- ejendom		
Dagsværdi 31. december 2021.....		107.400.000		
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		-1.100.000		
<p>Selskabets investeringsejendom, som er disponeret med 49 boliglejemål og 1 erhvervslejemål er opført i 2018 og er beliggende på Sohngårdsholmbakken i Aalborg. Investeringsejendommen er indregnet til dagsværdi og fastsat med udgangspunkt i en afkastbaseret model baseret på forventet driftsresultat mellem 4.250 - 4.300 tkr. og et vurderet afkastkrav på 4 %.</p> <p>I den udstrækning markedsrenter, afkastkrav eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan ejendommens værdi tilsvarende ændre sig. Som følge heraf knytter der sig i sagens natur en generel usikkerhed til værdiansættelse af ejendommen.</p>				
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>4</b>	
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	58.500.000	0	58.500.000	58.500.000
	<b>58.500.000</b>	<b>0</b>	<b>58.500.000</b>	<b>58.500.000</b>

## NOTER

## Note

**Eventualposter mv.**

5

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for JFC ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på 58.500 tkr. er der givet pant i investerings- ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 107.400 tkr.

	2021	2020
--	------	------

**Medarbejderforhold**

7

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1
--	---	---
